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NJOFTIME FITUESI 
 
 

BASHKIA SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data: 18 . 07.2016  
Për: “ INVICTUS ”  Tirane  . 

* * * 
Procedura e prokurimit: Sherbim Konsulence .  
Fondi Limit : 4. 166 667   (kater milion e nje qind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashte qind 
e gjashtedhjete e shtate )leke pa TVSH  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti : “Studim –Projektim I objektit Rehabilitim I Rrjetit 
te Ujesjelles,Ujrave te zeza,Ujrave te bardha dhe perunimit te trajtimit te ujrave te zeza ” 
 
 
Kohezgjatja e kontrates;  45 dite nga data e nenshkrimit kontrates  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 16.05.2016  numri 19 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “ INVICTUS ”                                                  L12213005M 
     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 
Vlera : 4.160.000 ( Kater milion e nje qind e gjashtedhjet mije  ) leke  

 
2. “ C.E.C GROUP  ”                                           L11807013M       

     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
Vlera :  4.165.000  ( Kater milion e nje qind e gjashtedhjete e pese mije  )leke   

(me numra dhe fjalë) 
 
3. “ DERBI – E  ”                                                   K77916947A      

     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
Vlera :  4.162.500  (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e dy mije e pese qind  )leke   

(me numra dhe fjalë) 
 

4. “ InfraKonsult  ”                                                 L21512022F    
     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
Vlera :  4.100.000  ( Kater milion e njeqind mije  )leke   
                                        (me numra dhe fjalë) 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
                     S’ka 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm “INVICTUS ”  se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme 4.160.000 leke ( Kater milion e nje qind e gjashtedhjet mije  ) leke leke 
/pikët totale të marra [ 91.552 ]pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë :Autoritetit Kontraktor ne Drejtorine Juridike  sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.07. 2016  
Ankesa: ka ose  JO   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
[Data 28.07.2016] 
 
Për:[JV ”SPHAERA”& “A.L.T.E.A& Geostudio 2000”, NIPT J81809003U dhe adrese:Rrug. 
QAZIM VATHI, 106, Tirane] 
 
Procedura e prokurimit: Sherbim Konsulence. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Hartimin e projektit për ndërtimin e godinës së re të KLSH”] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 06.06.2016] [Numri 
22] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. JV “SPHAERA”& “A.L.T.E.A& Geostudio 2000”, NIPT J81809003U, Vlera (2.900.000 
(dymilionenenteqindmije) leke pa tvsh ).  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [JV ”SPHAERA”& “A.L.T.E.A& 
Geostudio 2000” ,  NIPT J81809003U dhe adrese: Rrug. QAZIM VATHI, 106, Tirane ] se oferta e 
paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 76 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 


